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Parcourslange: 162 m

Rang Name

1.

888.
888.
888.
888.

Reho Stella
Zweigle Heidi
Schonert Monika
Mader Andrea

Waldmeier Eva

Jumping Small 2

Max Glanzmann
HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 14.02.2015

Standardzeitfaktor: 1.25

Hund

Fiamma
Quandie
Sunshine
Sharina

Louise

Liz. KI. Rasse

10438 2 Papillon

11024 2 Sheltie

10502 2 Yorkshier Terrier
10578 2 ZWERGPUDEL
11335 2 Mops

Standardzeit: 70s = 2.3 m/s

SNr.

168
167
169
170
17

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut * ab2
Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 5
Klassiert: 1 (20% )

+ 888 = disqualifiziert

erstellt mit PMS-AGILITY 9.821

100% = Anzahl gestartet

0( 0% ) G 0
0( 0% ) NK 0
1(20% ) DIS 4

© agilitysports Philip Frohlich

+ 999 = nicht gestartet

(0% )
(0% )
( 80% )

Verein Feh. Ver.

KV Menzo-Team SUl 0
KV Kreuzlingen Sul
Argovia Jolly Dogs Sul
Schweiz. Pudel Club ~ SUI
BCCS

6 = Nicht Klassiert

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:
Innerhalb Standardzeit:

2

Maximalzeit: 70 s

Lauf-

zeit m/s Fehler

556.38 2.93

Laufzeit m/s

7000 23

5538 29

55.38 29
1 von 1

Zeit-  Total
Fehler Qual
0.00 10.00 SG
DIS
DIS
DIS
DIS
( 100% )

14.02.2015/ 12:25:03



